Demum etiam adiectum est, quod in hujusmodi Altaris
beneficio, rectorem morientem, propter tenuitatem redituum annus
Gratiae non sequatur, sed si segetes essent in horreis collectae,
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sive in agria seminatae, antequam ipse rector decederet, segetea
illae ipsi rectori defuncto cedere deberent, ad usus suorum debitoruru
aut legatorum.

Et ipse rector libere de iis disponere poterit per se, vel per
sui Testamenti Executores; ita tarnen quod stramina cum paleis
remaneant suo successori: Item si rector Altaris aliqua kereditario
elocanda exposuerit ad certum numerum anuorum, duodenarium
tarnen non excedentium pro certis annuis pensionibus, et ipsum medio
tempore mori contigerit, Locator hinusmodi bereditaria ad suos
annos babebit, et rectori Altaris pro tempore suam pensionem
persolvet annuatim et praesentabit: Item quod ipse rector Altaris
omnes et singulos Articulos supra scriptos, tempore suae institutionis
inret, tactis sacrosanctis Evangelijs Dei se fideliter et absque omni
dolo et fraude iuxta suam possibilitatem servaturum. Et si, quod
absit, rector Altaris pradicti, omnia praedicta aut singula eorum
non observayerit, aut in eodem negligens fuerit et post trinam
Monitionem seu requisitionem etiam extra indicium, per plebanuin
pradictae Ecclesiae in ©recferfelbe, de consensu tarnen et rati-
babitione provisorum eiusdem Ecclesiae dicti altaris.

Se non emendaverit, infra Mensem continue et immediate
supra dictam trinam Monitionem sequentem, ex tunc eo tempore
sit praedicto Altari privatus, et ab omni jure, quod in eo babuit
destitutus, et plebanus Ecclesiae in 33re<ferfe(be praedictae, pro
tempore ad praesentationem provisorum ejusdem Ecclesiae lapso
mense praedicto, poterit ac debebit alium idoneum, modo qui,
praescribitur, instituere, non obstante contradictioneRectorisantedicta
vel aliuscuiusque.

Sub bis igitur conditionibus pactis et ordinationibus, salvis
Semper in omnibus et per omnia iuribis alijs competentibus quibus-
cunque memoratae Ecclesiae parocbialis, authoritate nostra ordinaria,
supra dicta bona cum pertinentijs universis et singulis, ad praedictum
Altare, per dictum Gerwinum data, legata, deputata et assignata,
aliasque omnia et singula bona ipsi Altari, per Cbristi fideles,
largiente imposterum Domino porrigenda seu conferenda eo modo
et forma prout supra dicto Altari in dotem et pro dote assignamus
et applicamus, ipsaque omnia eximimus, ac Ecclessiasticae libertati
subijcimus, asscribimus atque perpetuo per praesentes Volentes et
praesentibus decernentes eadem bona ipsius altaris praesentia et
futura immunitatibus, Libertatibus et privilegijs Ecclesiasticis debere
et in perpetuum naudere: ipsumqueAltare in perpetuum Ecclesiasticum
beneficium constituimus et creamus. In cuius rei testimonium sigillum
nostrum ad causas praesentibus est appensum, et nos Gerliardus de
Monte praepositus et Arcbidiaconus Ecclesiae Coloniensis praedictus,
antedictis omnibus et singulis per reverendum in Cbristo patrem
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et Dominum nostrum Dominum Fridericum Archiepiscopum supra
nominatum, gestis, ordinatis et factis consensum nostrum et voluntaton
expressam tenore praesentium adhibentes, nostrum etiam sigillnm
eisdem praesentibus apponi fecimus in testimonium eorundem.